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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Svar på skrivelse och medborgarförslag om 
ekonomiskt stöd för midsommarfirande 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden avslår ansökan om 10 000 kronor till 

midsommarfirande. 

Kerstin Sandström Britt-Marie Tallroth 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Föreningen Jakobsbergs Gård har ansökt om 5 000 kronor i 

föreningsstöd för kulturprogram för midsommarfirande. Ansökan 

inkom för sent och avslogs därför av stadsdelsförvaltningen. 

Föreningen har därefter genom en skrivelse till nämnden ansökt om 

bidrag med 10 000 kronor till midsommarfirandet samt två 

”Bajamajor”. 

Ärendet 
Enligt de riktlinjer som stadsdelsnämnden fattat beslut om den 27 

oktober 2011 ska ansökan om föreningsstöd till kulturprogram 

inkomma senast den 31 mars det år som evenemanget äger rum och 

bidrag kan utgå med högst 5 000 kronor per evenemang. 

Förvaltningen har sedan föreningens brev inkom beviljat 5 000 

kronor trots att ansökan sänts in för sent. Skälet till detta är att 

utrymme finns inom budgeterade medel och att evenemanget är till 

glädje för många medborgare. Nämndens riktlinjer lämnar inte 

utrymme för att bevilja mer än 5 000 kronor per evenemang. 

Förvaltningen kommer liksom förra året hjälpa till med två 

”Bajamajor”. 
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Vid telefonsamtal 2014-05-19 med Elisabeth Ineheim på 

Jakobsbergs Gård berättar hon att anledningen till att de ändrat 

ansökan från 5 000 kronor till 10 000 kronor är att Folkdanslaget 

begärt ersättning med 8 000 kronor. Resterande medel beräknas gå 

till inhyrd teknisk utrustning. 

  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Medborgarservice. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår ansökan om 

10 000 kronor till midsommarfirande på Jakobsbergs Gård i 

enlighet med riktlinjerna för föreningsstöd till kulturprogram. 

Förvaltningen har beviljat 5 000 kronor samt hjälp med två  

så kallade ”Bajamajor”, vilket är i nivå med det bidrag föreningen 

erhållit för midsommarfirande tidigare år.  

 

Bilagor 

1. Skrivelse och medborgarförslag från Föreningen 

Jakobsbergs Gård 

2. Riktlinjer för föreningsstöd till kulturprogram 


